T—7 SUMPOBIESANTOY 54
—MHAEEAT AT T I IVIEEHERRE

A1TMIRBEEE (EPD) FRHTRORESE2-2-1
Zix&ES : JR-AN-22011E https://ecoleaf-label.jo
HwA&t)I EEYEILOY BAIH—Ryk E—KRHA)L-15
KAWASHIMA SELKON TEXTILES CO.,LTD. Tile Carpet MODE STYLE-15

500mm

B s g o
R By W 2 T

—1-3-OYA—RI

A £ A ¥ gh g e
=5 /YA —RI

BEHM ERES JR-AN-22011E
EHAPCRES PA-821000-AN-02
1MHIED
PCR% FAIH—Ry ~
BHEXREMS NS 2022448 18H
m SiRE4 O hRsEF RIISEE  202244H6H
BUEESRE. FRISERRE, BREE - UYL ERBE wEEA R B RBIRIE AT
REIES JV-AN-22011
REEE#HEIR 20274485H
HRmOBR, FEMLE - St PCRLE1—-D=NtE
SRE R AL H—RYKN E—RZ51)L-15 N
BROT S5/YA—RIL. —3-3-994—FT REHF 20196 104 18
RmEs 1.34+0.2kg/# = x =
IR 8.5+0.5mm ZER g 82
H4X 500mmx500mm s e e TR 4 A
0L - 740> (EcomyD (—RHtEE NEERIE SR RS
ey NwE>J  BEPVCUI7A(>>—k~ BEEIRIFE*
A ARUIZFIL S
L il ) NEBREES Mot BiE
FEREEYA N IIAEERR AT ) D
AB 7 FR AR W7 E (ERIKRCENELD) I1S0140258 KTVISO21930(C D TEAREERUFT—HD
BWah %k M7 UTEAREE
IR m 3B

BmBFE 077 /U > IRREIIL—T
TEL 06-6369-6088 FAX 06-6369-6228 *SRT LR FTEBRAADKREIOGR S, A7 LAFRIZIT>

EEEE DR E L.

Eix&ES  JR-AN-22011E



IaJ-J

SATMRIEES
BRES : JR-AN-22011E

(EPD)

SUMPORIESAII OIS A
—MHAEEAT T T T IR EHENE
RRETHABXBEE2-2-1

httos.//ecoleaf-label.ip

OS54 TYA V) EHhER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
S/RZE) IPCC 2013 GWP 100a 2.3|kg-CO2eq
0%
i {eZ]d 2.2| g-SO2eq
0%
BRHE 0.023| g-Sbeq o 2%
BORMHFAZE mQLEE nQiE mAEA-HHETE nOREE- VYA
POiR =] ==17] = ORHBAE| Q= Qi |@fEM - H¥EHE omx. ubroL
SUREZEE) IPCC 2013 GWP 100a| kg-CO,eq | 2.3E+00 | 1.6E+00 4.4E-01 1.6E-01 0.0E+00 1.2E-01
7Y B kg-CFC-11eq| 1.6E-07 1.6E-07 8.2E-09 1.3E-12 0.0E+00 1.5E-10
[ivyedld kg-S0O,eq | 2.2E-03 1.4E-03 2.0E-04 4.9E-04 0.0E+00 1.7E-04
g RSB kg-SO,eq | 1.3E-03 9.1E-04 9.4E-05 1.9E-04 0.0E+00 9.5E-05
HAEFEAFISI S kg-C,Hseq| 2.0E-05 1.1E-05 7.6E-06 9.3E-07 0.0E+00 1.2E-06
BECEMEBFEMNAML) kg-C¢Hseq | 3.8E-06 2.0E-06 1.7E-06 5.2E-11 0.0E+00 1.4E-07
BECEME(EL) kg-C¢Hseq | 5.3E-07 2.7E-07 2.4E-07 7.7E-12 0.0E+00 2.0E-08
IKESERES M kg-C¢Hseq | 8.2E-04 4.1E-04 3.7E-04 1.2E-08 0.0E+00 3.0E-05
PEAARES kg-C6H6eq| 2.0E-02 1.0E-02 9.0E-03 2.9E-07 0.0E+00 7.4E-04
EREL kg-PO43-eq 3.1E-05 3.3E-07 2.4E-05 1.1E-15 0.0E+00 6.2E-06
ORI FS (HERS) m°/£E 8.3E-01 7.7E-01 3.8E-02 1.3E-02 0.0E+00 2.6E-03
TiHFI A (ERE) m* 1.2E-03 8.3E-04 4.6E-05 2.6E-04 0.0E+00 5.3E-05
BFHE kg-Sbeq 2.3E-05 1.9E-05 2.6E-06 6.8E-07 0.0E+00 5.1E-07
€) EIpE NS QMBI RO E (CRII DISHRE
HR Bifyy B[ =| =17}
IEBATIREEIR 4.5E-01 kg BEF-rO> (econyl) 15 %
IR T RILE— 8.7E-01 kg B (R UIATN) 2 %
IEBETRETRILF— 3.7E+01 MJ] PVC 8 %
BATHEER 1.5E+00 kg Bk 6 %
BEAREIRILF— 1.1E+01 MJ] EREZANYDA 24 %
RIKDEE 6.2E-03 m3 £haIK 1 %
PR, CO2; {bEBRABE, A%, FM%E| 2.3E4+00 kg NI i) 1 %
I, 5, 44.7M)/ke, B2, rmammT oL~ | 5.0E-01 kg B4IEE 39 %
e, BRMEKEEY, K&, MMEE| 1.3E-10 kg DEM 2 %
@EEEY)EE5 %
=] =| Bifyy
BEEEY — kg
BEFEZEY) 1.2E+00 kg

XS THA VBT DREEMBERLTNET .



I1y-J
A4 TMIRIBEE S (EPD)

SUMPORIESANII OIS A
—RHAEEANT T T T IVIREHEMNE
FRETRBXREE2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

BRIREEE

R ZiR&ES : JR-AN-22011E

mENXS U AFPCRICIED CTEELTZ.
B EAERMEEEECSENTLVRL,

BEEFECLDEENRNR (CO.%E) DHIFIER : 70%
OFAILH—RY ~k E—RRHFA)L-15 DEIEE 2.3E+00 kg-CO-eq
QIN—Z2TSRFVIRMDIAILA—RY & (TS IVYA—R) OEEE 7.9E+00 kg-CO-eq
XQMEFES : JR-AN-21015E

NABGR E B RBYBDON -2 TS AFVIRMODIAILA—RY b (: TS /YA —R) FRAHNERDH.
INAINEEZDERDEIITNTNZVERDIEDD., FAILI—RY hOMEEE UTIEETRIUAEL EIFHMTH D,
BEER—THD. SA2FYITORTHRIEBZV\CHEERRE U TEEL TS,

AR I5H B{iy =1(O) =)

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a| kg-CO.eq | 2.3E+00 | 7.9E+00
FY S ERIE kg-CFC-11eq| 1.6E-07 3.6E-07
i 2[4 kg-SO.eq 2.2E-03 4.5E-03
IR AS 5 kg-SO,eq 1.3E-03 3.1E-03
HAEEAFIS S S kg-C,Hseq | 2.0E-05 2.8E-05
BELEMBFENAM) kg-C¢Hseq | 3.8E-06 4.0E-06
BELFME(I2HE) kg-CeHeeq | 5.3E-07 5.6E-07
IKELERES kg-CsHseq | 8.2E-04 8.6E-04
FEEAERESM kg-C6H6eq | 2.0E-02 2.1E-02
EREL kg-PO, eq | 3.1E-05 7.8E-06
THIFIRR (M) m*/£ 8.3E-01 6.0E-02
THIFIR (ERE) m 1.2E-03 1.9E-03
GRHE kg-Sbeq 2.3E-05 4.2E-05

mARER(E, KED/\AILED(CUHADIILF O THBECONYL®Z, /\yF2TERC@EUHA I\ F+> T

THZIBEBEZFEATICEICKID. BEMRHIX (CO,%) Hib=zilz e

ZERB Uz, CORERFER.

=22 DT SAF Y OFRMEED TETAILA—RY b (@, I\AILEBS : F10O26,6. \yF2TE7 : )\
IBE EiRES  JR-AN-21015E) LHRUEHBED, BEMRIRX (COE) DOHFHBIBMREZEE U,

N EEFEE. HRORSAIYAD)L (RIS, ERERE. RE -

U1 DILERE) 2RICHITDIREGRERELT

BH U,
BB EICLDBEMNRIR (COE) DHIFZIR :
- HAIH—RY kN BE— RRIA)-15 DSA THAOILEKE (Eigge 2.3E+00  kg-CO,eq
cAAIH—RY N TE=RIXGAI-15 DS THADILERRE (MigE -7.5E-01  kg-CO-eq
AIER I5E B{iy EiERE miEE
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a| kg-CO,eq | 2.3E+00 -7.5E-01
AV ERE kg-CFC-11eq| 1.6E-07 -1.6E-07
BEMH L kg-SO-eq 2.2E-03 -8.1E-04
R ARE R kg-S0O.,eq 1.3E-03 -6.0E-04
HALEAFSH kg-C,H,eq | 2.0E-05 -4,1E-06
BELEMEFEMNAL) kg-CsHeeq | 3.8E-06 -7.9E-07
BECFME(I2M) kg-CsHeeq | 5.3E-07 -1.1E-07
IKEERES kg-CeHeeq 8.2E-04 -1.7E-04
FEAERESE kg-C6H6eq | 2.0E-02 -4.2E-03
EXREL kg-PO,”eq | 3.1E-05 -4.3E-06
IFIFR (M) m*/& 8.3E-01 -3.7E-03
THIFI A (SE) m 1.2E-03 -1.2E-04
ERHE kg-Sbeq 2.3E-05 -1.4E-05

mRERE R RMBFEDIRC, /\AILEDICEUTA IO THDECONYL®. HIW\yFTERC(E

FERABEHITAILA—RY FOUYSADIMBIRS AT ACKIDBERIELIEV DA I\ F 2 TJ2ERTIET, EE
FRRYIIE (1817) ZEEY 2 EADNR. BICROHFHTZZRBEEDRICERT DEMBORIBEFZ O Y %)
REUVLTEH U, BREUBADILINYF 2T ERDIFIZRIAIA—RY bD)I\yF>2T LT, F/\AILEDE
BEKAORIE (TA—Z2TWHIF) ELTUHYTIDILENS.

XCOBEERZS /YA—RI. Z21—3—OYA—RIDOMEFHETHD. ERIORBOBIEZRIEDTEHOE
B A,




IaJ->o SUMPOEIESAILI OIS A
— A EEA Y RT T T IR RS

BmmnE SATIBRIEES (EPD) RREPFRBREEH2-2-1
== ER&S: JR-AN-22011E https://ecoleaf-label.ip

©-1.CDMMDRIERNEEH
- IOY—-UREER RESS 113 123 001)
- JU—EBAEES R

©-2.5EMEICEIY S1F%
HE CAS No. EDE

QERULEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 &LV TOU—TRESNILTOYI S ABHEF—FV1.100ECONYL ® (UBOILF0>) %ER
LTz,

®fF%

0T —FHEEDSEIE. PCREKUVEE - EEMIEESIBLTIZEL,
OLLEIC DT, BE - EERTBICHEINZRAZE/IzUIEBSICUNEHB NER A,
(BHB5%EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EFi#x&ES . JR-AN-22011E



